
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΙΑΣΜΟΣ, 16/02/2021                                
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜ-Θ                                                     Α.Π. : 1090            
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ                                                           
ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ                                                          
Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου                                                                    

Εθνικής Αμύνης 4, Ίασμος Ροδόπης  
Τ.Κ. 69200  

τηλ. : 2534350100,101 
e-mail : politis@iasmos.gr 
πληρ. : Δήμαρχος                                                                                                                         

 
  ΑΠΟΦΑΣΗ 

   ΑΡΙΘ. 112/2021 
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1.Το άρθρο 75 & Ι περ. στ υποπερ. 27 του Ν. 3463/2006, όπως συμπληρώθηκε και 

ισχύει με το άρθρο 94 παρ. 4 εδάφιο 27 του Ν. 3852/2010  
2.Το άρθρο 282 & 1 του Ν. 3852/2010  
3.Το άρθρο 4 & 4 του Π.Δ. 79/2017  

4.Τα έντονα καιρικά φαινόμενα (χαμηλές θερμοκρασίες, ισχυρός παγετός) που πλήττουν 
την εδαφική περιφέρεια του δήμου Ιάσμου και συντρέχουν συνθήκες που καθιστούν 

δυσχερή την προσέλευση, πρόσβαση και την παραμονή των μαθητών στα σχολεία. 
 

                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

Την διακοπή των μαθημάτων για την Τετάρτη 17-02-2021, την Πέμπτη 18-02-

2021 και την Παρασκευή 19-02-2021 (3 συνεχόμενες εργάσιμες ημέρες), για το 
σύνολο των μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των 

Δημοτικών και Ιδιωτικών Παιδικών Σταθμών εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 
Ιάσμου, λόγω επικίνδυνων και ακραίων καιρικών συνθηκών (χαμηλές θερμοκρασίες, 
ισχυρός παγετός) που επικρατούν και καθιστούν επικίνδυνη και δυσχερή την 

προσέλευση, πρόσβαση και παραμονή των μαθητών στα σχολεία. 
 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον Περιφερειάρχη ΑΜ-Θ, στον 
Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ροδόπης και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιάσμου.  

 
 

                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                                                       ΟΝΤΕΡ ΜΟΥΜΙΝ 
 

 
 

mailto:politis@iasmos.gr

		2021-02-16T15:13:28+0200
	ONTER MOUMIN




